REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
KRYETARI
Gramsh, mé 7&»/ j_Oi_/2024
VENDIM
Nr. /A daté 0 2024

PER EMERIMIN E ANETAREVE T KESHILLIT VENDOR RINOR (KVR)

Bazuar n€ nenin 10 t€ ligjit Nr. 75/2019 "Pér Rining", n& Ligjin Nr. 139/2015 "Pér vetéqeverisjen
Vendore Neni 8 pika 2, si dhe ng vendimin e Késhillit Bashkiak Nr.67, daté 04.10.2024", "Pér
miratimin e kritereve dhe progedurave t& pérzgjedhjes sé anétaréve t& Késhillit Vendor t& Rinisé
si dhe ményrés s€ organizimit dhe funksionimit t& tij",

VENDOSI:

L. T€ miratoj€ emé&rimin e Késhillit Vendor (& rinisé si m& posht&:

1.Besion Ajazi— Kryetar i Bashkisé - Kryetar

2.Blerina Sinani -Pérgjegjés i Rinisé, Turizmit dhe Integrimit n& BE - Andtar
3.Andit Cani -Specialist i Rinis¢ dhe Turizmit-Anétar

4.Romina Shahini -Anétar

5.Elona Shuli -Anétar

6.Artenis Hysa -Anétar

7 Erisa Hénkoja -Anétar

8.Samuel Veliu -Anétar

II. Ké&shilli Vendor i Rinisg drejtohet nga Kryetari i Bashkisg né cilésing e Kryetarit t& KVR-sé
dhe ka nj& mandat dy vjecar me & drejté riemérimi.

III. KVR mblidhet jo mé pak se 4 (katér) heré ng vit,kur jang & pranishém t& paktén gjysma e
anétaréve t€ tij dhe do t& mbéshtetet nga sekretari teknik i cili do & pérzgjidhet né mbledhjen e
paré té tij.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.
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Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevard'llf'/'iél(drﬁ IeI.FJJx:#)Sla 2 2272 E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al




